
2013/05
HR4013C

53
54

55

56
57

58

79

80
81

82

83

84
85
86
87

59

60

61

62
63

64

66

70

65
67
68

69

71

72

73
74

76
7775

78

88

89

91

93

94

95

90

104

105

106

110

109

111

125

124

107

108

112

113
114115

116
117

118

122121
127

128
129

130
131 133

134

135

136

137

126120

119

132

138

139

140

143 144

142

146

145

148

147
123

150 151
153

152149

141

97

98

99

100

101
102
103

96

2
3

6

7

37
38

39
40

41

1

4

5

17
18

19

21

22
23 24

25
26

27

52

12

13

14

15
16

20
8

9
10

28
29

30
31

32 34
35

33

36

42

43

45

47

44

46

48
49

51

11

50



Model HR4013C

Art nr Tek nr Omschrijving Art nr. Tek nr. Omschrijving                                   1/2
286292-7 001 BEITELHOUDERKAP HR4013C 141957-7 051 HUIS DEKSEL HR4013C
233948-3 002 BORGRING 25 HR5210C 227613-4 052 TANDWIEL 26 HR4013C
257308-5 003 RING 28 HR1111C 454342-8 053 PLAAT TBV VEER HR4013C
454330-5 004 BEITELBLOKKEERKAP HR4013C 234286-6 054 DRUKVEER 11MM HR4013C
262167-4 005 RUBBER RING 30 326273-0 055 BALANSGEWICHT HR4013C
326272-2 006 VERGRENDELRING HR4013C 234286-6 056 DRUKVEER 11MM HR4013C
454331-3 007 ONTGRENDELKAP HR4013C 213325-5 057 O-RING 19
346670-4 008 VEERGELEIDER HR4013C 142289-5 058 HOUDER HR4013C
234288-2 009 DRUKVEER 46MM HR4013C 265995-6 059 TAPSCHROEF 4X18              A
346670-4 010 VEERGELEIDER HR4013C 454326-6 060 VERSTELKNOP HR4013C
213615-6 011 O-RING 46 HR3000C 318988-3 061 KRUKASHUISKAP HR4013C
922351-0 012 ZESKANTBOUT M6X30 454339-7 062 CONTROLLE PLAAT HR4013C
141956-9 013 CILINDER COMPLEET HR4013C 454340-2 063 GLIJPLAAT HR4013C
213246-1 013A O-RING SA1004 234284-0 064 DRUKVEER 4MM HR4013C
213490-0 013B KEERRING HR4013 454345-2 065 KRUKASGELEIDER HR4013C
213492-6 013C O-RING 32 HR5210C 213262-3 066 O-RING 18
454337-1 014 BLOKKEERBUS HR4013C 424556-3 067 FILTERKAP HR4013C
234290-5 015 VEERRING 59 HR4013C 443182-9 068 FILTER HR4013C
213707-1 016 O-RING 65 HM1303 454319-3 069 KRUKASHUIS KAP HR4013C
267469-3 017 SLUITRING 32 HR4013C 911128-8 070 SCHROEF 4X16                 A
262168-2 018 RUBBER RING 32 HR4013C 424559-7 071 AFDICHTRING B HR4013C
267469-3 019 SLUITRING 32 HR4013C 232280-2 072 BLADVEER HR4013C
310257-8 020 GEREEDSCHAPKLEM HR3541FC 454318-5 073 VERBINDINGSRING HR4013C
326268-3 021 BEITELHOUDER HR4013C 911511-9 074 KRUISKOPSCHROEF M4X10
213317-4 022 O-RING 20 HR4000C 266041-8 075 TAPSCHROEF 5X25              A
213392-0 023 FLUORIDE RING 25 HR4000C 233603-7 076 TORSIEVEER 7 HR4013C
213317-4 024 O-RING 20 HR4000C 454338-9 077 VERBINDINGSRING HR4013C
213392-0 025 FLUORIDE RING 25 HR4000C 141953-5 078 KRUKASHUIS HR4013C
326269-1 026 SLAGBOUT HR4013C 126290-8 079 KOPPELBEGRENZER HR4013C
326274-8 027 RING 17 HR4013C 254239-9 080 INLEGSPIE 4 HR4013C
262166-6 028 RUBBER RING 18 HR4013C 254239-9 080 INLEGSPIE 4 HR4013C
454347-8 029 GELEIDEBUS HR4013C 227612-6 081 TANDWIEL 7 HR4013C
326270-6 030 SLAGHAMER HR4013C 211232-6 082 KOGELLAGER 6002LLU
213695-2 031 O RING 22 HR4013C 141959-3 083 KOPPELBEGRENZER HR4013C
234289-0 032 DRUKVEER 33MM HR4013C 324727-1 084 KRAAGREVET 8MM
346673-8 033 GELEIDERING HR4013C 210005-4 085 KOGELLAGER 608DDW            A
256548-2 034 PLATPIN 6MM HR4013C 253215-0 086 SLUITRING 8X14X0,5 MM
346671-2 035 VERBINDINGSPLAAT HR4013C 961004-6 087 BORGRING S-8
313255-1 036 GELEIDEBUS HR4013C 326271-4 088 KRUKAS HR4013C
257991-8 037 BORGRING HR4013C 211332-2 089 KOGELLAGER 6004LLU HR4010C   A
257340-9 038 RING 33  HR4013C 961060-6 090 BORGRING S-20
267470-8 039 SLUITRING 33 HR4013C 227772-4 091 TANDWIEL 37 HR4013C
234287-4 040 DRUKVEER 34MM HR4013C 253180-3 093 SLUITRING 10
267470-8 041 SLUITRING 33 HR4013C 424558-9 094 AFDICHTRING A HR4013C
332063-1 042 CILINDER 28.5 HR4013C 141955-1 095 TANDWIELHUIS HR4013C
257991-8 043 BORGRING HR4013C 213231-4 096 KEERRING 10 HR4500C
213406-5 044 O-RING 30 331596-3 097 BUS 12 HR4500C
256197-5 045 PEN 7 JR3020/HR4000C 211137-0 098 KOGELLAGER 6201LLU HM0860C
419004-5 046 ZUIGER HR4010C 253744-3 099 SLUITRING 12
213379-2 047 O-RING 21 HR4010C 513888-4 100 ANKER 220-240V HR4013C
213695-2 048 O RING 22 HR4013C 681650-6 101 ISOLATIERING  HR4000C
454317-7 049 DRIJFSTANG HR4013C 210005-4 102 KOGELLAGER 608DDW            A
424560-2 050 AFDEKKAP HR4013C 267721-9 103 VEERRING 15 BTS130



Model HR4013C

Art nr Tek nr Omschrijving                                                            2/2
266568-8 104 MET.SCHROEF CK 5X80MM
454329-0 105 KEERPLAAT HR4013C
625758-6 106 VELD HR4010C                 A
625758-6 106 VELD HR4010C                 A
632A84-2 107 KOOLBORSTELHOUDER HR4013C
194160-9 108 KOOLBORSTELSET CB-350 HR4010C
454348-6 109 BESCHERMRING HR4013C
265999-8 110 TAPSCHROEF 4X25
454316-9 111 MOTORHUIS HR4013C
240146-2 112 WAAIER 76 HR4013C
253047-5 113 SLUITRING 6                  P
931303-0 114 ZESKANTMOER M6
454328-2 115 WAAIERDEKSEL  HR4013C
265995-6 116 TAPSCHROEF 4X18              A
695123-3 117 NETSNOER 2X1.50 4.0MTR       A
682560-0 118 KABELTULE 10
419024-9 119 KLEMSTRIPBASIS HR4010C
265995-6 120 TAPSCHROEF 4X18              A
687169-3 121 TREKONTLASTER HP1621
265995-6 122 TAPSCHROEF 4X18              A
620200-2 123 TOERENREGELCIRCUIT HR4013C
265995-6 124 TAPSCHROEF 4X18              A
632B52-1 125 DRAADBOOM HR4013C
454346-0 126 LENS HR4013C
265999-8 127 TAPSCHROEF 4X25
253194-2 128 SLUITRING 5
257813-2 129 BUS 9 HR4013C
454320-8 130 HANDGREEPBASIS HR4013C
266041-8 131 TAPSCHROEF 5X25              A
454343-6 133 STOFAFZ. AANSL. A HR4013C
234283-2 134 DRUKVEER 18,5MM HR4013C
454344-4 135 STOFAFZ. AANSL. B HR4013C
424557-1 136 STOFKAP  HR4013C
454321-6 137 HANDGREEP HR4013C
265999-8 138 TAPSCHROEF 4X25
454332-1 139 SCHAKELKNOP A HR4013C
234285-8 140 DRUKVEER 7MM HR4013C
454327-4 141 SCHAKELAARHANDEL HR4013C
268309-8 142 PEN HR4013C
154626-1 143 SCHAKELAAR HOUDER HR4010C
454323-2 145 HANDGREEPDEKSEL HR4013C
265995-6 146 TAPSCHROEF 4X18              A
234281-6 147 DRUKVEER 6MM HR4013C
632A83-4 148 SCHAKELAAR HR4013C
454336-3 149 SCHAKELKNOP C HR4013C
187692-3 150 SCHAKELAAR HUIS HR4013C
911128-8 151 SCHROEF 4X16                 A
187692-3 152 SCHAKELAAR HUIS HR4013C
234282-4 153 DRUKVEER 12MM HR4013C


	Sheet1
	HR4013C ond 2.pdf
	Sheet1


